

Pichet PSI echipat

I.D.: 104103469

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 11.10.24 | Coduri CPV | 35111000-5 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 3.533,64 RON - 3.533,64 RON

Descriere: PICHET PSI 1BUC x 865.2 lei = 865.2lei CANGE PSI CU COADA TIP 1 (2ML)N 2BUC x 47.6 = 95.2lei LOPATA /CAZMA PSI CU COADA 2BUC x 33.6 = 67.2lei RANGA I 1BUC x 47.6 = 47.6lei GALEATA PSI 1BUC x 24.5 = 24.5lei TOPOR TARNACOP PSI 1BUC x 57 = 57.4lei REDUCTIE BC 1BUC x 46.76 = 46.76lei ROLA FURTUN TIP C CU RACORD 15 BAR 2BUC x 210.08 = 420.16lei TEAVA REFULARE TIP C CU ROBINET KX 07-108 1BUC x 142.8 = 142.8lei TOTAL= 1766.82
